

Jørn Moesgård A/S

Store Torv 14, 2., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 15 15 00 41

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2017.

Jan Have
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørn Moesgård A/S Store Torv 14, 2. 8000 Aarhus C
	Telefon: 86196088
	Hjemmeside: www.moesgaard-as.dk
	CVR-nr.: 15 15 00 41
	Stiftet: 1. maj 1991
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørn Moesgård Larsen Jan Have Bent Christensen
Direktion	Jan Have
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er reklamebureauvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.820.904 kr. mod 2.730.138 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 180.099 kr. mod 363.968 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	2.820.904	2.730.138
1 Personaleomkostninger	-2.435.340	-2.240.621
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-147.037	-10.655
Driftsresultat	238.527	478.862
Øvrige finansielle omkostninger	-3.576	-1.277
Resultat før skat	234.951	477.585
Skat af årets resultat	-54.852	-113.617
Årets resultat	180.099	363.968
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	303.600
Overføres til overført resultat	180.099	60.368
Disponeret i alt	180.099	363.968

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	0	41.036
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	106.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>147.036</u>
Andre tilgodehavender	141.186	119.471
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>141.186</u>	<u>119.471</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>141.186</u>	<u>266.507</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.105.406	2.041.282
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	444.571	400.000
Andre tilgodehavender	0	152.562
Periodeafgrænsningsposter	11.431	17.126
Tilgodehavender i alt	<u>1.561.408</u>	<u>2.610.970</u>
Likvide beholdninger	924.301	612.735
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.485.709</u>	<u>3.223.705</u>
Aktiver i alt	<u>2.626.895</u>	<u>3.490.212</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	750.000	750.000
4	Overført resultat	537.731	357.632
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	303.600
	Egenkapital i alt	<u>1.287.731</u>	<u>1.411.232</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>13.425</u>	<u>40.633</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>13.425</u>	<u>40.633</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	549.571	1.027.036
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	139.029	87.972
	Selskabsskat	78.060	99.382
	Anden gæld	<u>559.079</u>	<u>823.957</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.325.739</u>	<u>2.038.347</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.325.739</u>	<u>2.038.347</u>
	Passiver i alt	<u>2.626.895</u>	<u>3.490.212</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.204.731	2.017.457
Pensioner	164.937	153.870
Andre omkostninger til social sikring	42.315	42.179
Personaleomkostninger i øvrigt	23.357	27.115
	<u>2.435.340</u>	<u>2.240.621</u>
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Materialer og lønninger	444.571	400.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>444.571</u>	<u>400.000</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	750.000	750.000
	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
<p>Virksomhedskapitalen består af 750 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	357.632	297.264
Årets overførte overskud eller underskud	180.099	60.368
	<u>537.731</u>	<u>357.632</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	303.600	299.400
Udloddet udbytte	-303.600	-299.400
Udbytte for regnskabsåret	0	303.600
	<u>0</u>	<u>303.600</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for trækingsret i pengeinstitut, 600 t.kr., har selskabet stillet fordringspant på nominelt 400 t.kr. Fordringspantet omfatter tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Operationel leasing

Selskabet har operationelle leasingkontrakter med en leasingydelse det kommende år på t.kr. 143. Leasingkontrakterne har en restløbetid fra 11-36 måneder, og en samlet restleasingydelse på t.kr. 215.

Huselejeforpligtelse

Der er indgået huslejeaftale med 6 måneders opsigelsesvarsel svarende til en samlet forpligtelse på t.kr. 117.